
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 31 stycznia 2018 r. 

Poz. 285 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI
1)

 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 

w sprawie określenia terytoriów państw lub ich części poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, 

na obszarze których wykonywanie obowiązków służbowych przez funkcjonariuszy Służby Ochrony Państwa 

wymaga zawarcia umowy ubezpieczenia od następstw nieszczęśliwych wypadków 

Na podstawie art. 143 ust. 2 ustawy z dnia 8 grudnia 2017 r. o Służbie Ochrony Państwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 138) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Islamska Republika Pakistanu, Arabska Republika Egiptu, Algierska Republika Ludowo-Demokratyczna, Repu-

blika Indii, Republika Indonezji, Republika Tunezyjska, Republika Turcji, Federalna Republika Nigerii, Republika Kenii, 

Ukraina, Republika Białorusi, Federacja Rosyjska, Koreańska Republika Ludowo-Demokratyczna, Republika Libańska 

oraz Islamska Republika Iranu stanowią terytoria, na których obszarze wykonywanie obowiązków służbowych przez funk-

cjonariuszy Służby Ochrony Państwa wymaga zawarcia umowy ubezpieczenia od następstw nieszczęśliwych wypadków, 

wskutek których może nastąpić uszkodzenie ciała, rozstrój zdrowia lub śmierć funkcjonariusza. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2018 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: J. Brudziński 

                                                           
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 97 i 225). 


		2018-01-31T16:41:16+0100




